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ZKS Drzonków - Mistrzostwach Polski w Pięcioboju
Nowoczesnym 9-11 maja 2025 
ZKS Drzonków na Mistrzostwach Polski w Pięcioboju Nowoczesnym W dniach 9-11 maja 2025
roku w Drzonkowie odbyły się Mistrzostwa Polski w Pięcioboju Nowoczesnym, w których
rywalizowali zawodnicy w kategoriach U15, U17, U19 oraz OPEN. W zawodach udział wzięli
reprezentanci z 7 krajów: Niemiec, Czech, Hiszpanii, Litwy, Republiki Południowej Afryki, Irlandii i
Polski. Choć wielu zawodników z zagranicy rywalizowało o medale, to gospodarze, czyli
reprezentanci ZKS Drzonków, zdominowali rywalizację, zdobywając liczne medale. Wyniki
zawodników ZKS Drzonków W kategorii U19 , ZKS Drzonków może pochwalić się srebrnym
medalem Zuzanny Gradoń, która ustąpiła jedynie Hannie Jakubowskiej z Legii Warszawa. W tej
samej kategorii mężczyzn, ZKS Drzonków nie zdobył medalu, ale w rywalizacji o czołowe miejsca
mocno rywalizowali reprezentanci innych klubów. W kategorii U17 kobiecej, ZKS Drzonków
zdominował podium – złoto zdobyła Maja Gradoń, srebro trafiło do Wiktorii Samokhiny, a brąz do
Kornelii Dudziak. U chłopców również najlepsi okazali się zawodnicy ZKS Drzonków: złoto
wywalczył Tymofiy Lustiuk, srebro Karol Smorawiński, a brąz Tymoteusz Krawczyk. Z kolei w
kategorii U15 mężczyzn, na najwyższym podium stanął Marcel Korwek z ZKS Drzonków,
wyprzedzając Jakuba Lipkę (STPP CWKS „Legia”) oraz Ignacego Kierszkę (UKS Gromik Gdynia).
Zawodnicy ZKS Drzonków trenują na co dzień w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Drzonkowie, który jest jednym z najlepszych ośrodków sportowych w Polsce. Dzięki doskonałym
warunkom treningowym, młodzi pięcioboiści mają możliwość rozwoju i przygotowania się do
rywalizacji na najwyższym poziomie. Mistrzostwa Polski w Drzonkowie były wyjątkowym
wydarzeniem, które pokazało siłę młodych zawodników ZKS Drzonków. Zdominowanie podium w
kategoriach U17 i U15 przez drużynę gospodarzy to dowód na wysoką jakość treningów w
naszym ośrodku. ZKS Drzonków nie tylko tworzy przyszłość polskiego pięcioboju, ale także
skutecznie rywalizuje z najlepszymi na arenie międzynarodowej.
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